Factura
Proyectos Herranz & TQ SL h
Fecha
Desde: A:
PROYECTOS HERRANZ & TQ SL Jorge Segura
CIF: B44992360 C/ Oriol, 7-Urb. Torre en Conill
EMAIL: administracion@proyectosherranz.com 46117 Bétera
TELF ADMON: 622 88 34 62 NIF; 22798211V
DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico
46980 Paterna
CUENTA: Sabadell
ES20 0081 5554 7100 0124 3635
Hrs/Can Servicio Tarifa/Precio
1 Pintado de suelo en poliuretano y pintado de viga y guias con imprimacion a las 650,00€
argollas incluidas
1 Reparacién de techo en garaje con tapado de huecos con pladur y pintado del mismo 440,00€
incluyendo una pared
SubTotal
IVA
Total

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

FAC_25-0037
abril 4, 2025

SubTotal

650,00€

440,00€

1.090,00€
228,90€

1.318,90€

Pagina 1/1



