Proyectos Herranz & TQ SL

Factura Fecha FAC_25-0037 abril 4, 2025

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

A:

Jorge Segura C/ Oriol, 7-Urb. Torre en Conill

46117 Bétera NIF; 22798211V

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
1	Pintado de suelo en poliuretano y pintado de viga y guías con imprimación a las argollas incluidas	650,00€	650,00€
1	Reparación de techo en garaje con tapado de huecos con pladur y pintado del mismo incluyendo una pared	440,00€	440,00€

Total	1.318,90€
IVA	228,90€
SubTotal	1.090,00€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.